Cap. XXXI . Vor 1192. '

Solent inter nobiles et maiores pertbnas fuccrescere diuerse
I'eandalorum occafiones . que licet l'int graues ad portandum ob
qual 'dam dilationes . iuftas tarnen et omni acceptione dignas
quandoque clausulas recipiunt . quare et preuaricatores gratia
dei preueniente redeunt ad cor . et cum filiis lucis in amiciciam
de mammonä iniquitatis conueniunt . Quapropter ueritatis et
pacis amatores . qui sunt Christi Jesu et non sua querentes . hoc
teneant in memoria , quo ordine de posfessionibus sancti Pauli
decisa fit inter diuersas partes longa discordia . Occupatam
namque domini Pilgrimi nostri abbatis in hoc predicamus prv -
dentiam . quia constanter predia repetiuit . a domesticis et extra -
neis rapta per uiolentiam . Venerabilis enim pater oportunitate
deuoti seruicij . et patentis exactione iusticie . aput dominum
Wdalricum comitem de Hunenburch 2 perseueranter obtinuit . ut
molendinum et quantitatem octo mansorum in monte qui dicitur
Diechtes . 3 sacras quoque in saunia 4 domini uidelicet Otwini
oblationes cum uxore et filiis abnegaret . ita dumtaxat . ut pre -
fatus princeps mansum unum Castro suo adiacentem argenti

Fontes . Abthlg . II . Bd. XXXIX. 3
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limul . V. marcas . recipiens . fiduciam magnam precum et ele-
mofinarum diuicii ! suis accumularet . Et ne uideamur tranfire
memoria quoddam uel suinmam eins compolitionif . deliberauit
tarn cunies inelytus quam dominus Otwinus in locp apostolorum
diem exspectarent generalis relurrectionis .>* Ideni factum ratum
effe memorantur . qui propriif nominibue infra notantur . Perh -
toldua plebanus . Otto eins uiearius . Volpertus de trvhlen . Rein-
hart . hugo. et HainricuB de sternberc . 8 helmpertua de Ermberc .
Engelschalc prepoiitus . Walbnm de malentin . Chanrat de trai -
l'endorf . " Franco de gorz . Liebart de nialentin . Ekefrit . Wdal -
ricus et Wlningus de huninbure . s Gumpertua de wiicendorf .
Ilartnit et Hugo de iun . Sighart . Perhtolt . Liebart . Perhtolt
cythaiifta . '' Kehwin . Gotfrii et Swiker de lauent . liainvieus in
Volehenmarct .

1 Da der folgende Vergleich zwischen Abt Pilgrini , der von 1169 l»is
1192 regierte , und dem Graten Ulrich I. von HeunbtUTg, der in ! ' rkiiiidcn
von 1141 —1192 vorkommt , abgeschlossen wurde , da ferner Ural "Ulrich sammt
stiiicr Gemahlin und seinen Söhnen , die mithin sohon erwachsen sein
mnssten , ans die erwähnten Besitzungen vernichtete , und sich eine Grabstätte
in St . Paul ansbedingte , so kann man annehmen , dass der Vergleich wenige
Jahre vor seinem Tode geschlossen worden sei .